		Beschlüsse des Aufsichtsrats der Stiftung Deutsche Schule Budapes	t	
Teilnehmende stimmberechtigte AR- Mitglieder:	Peter Inzenhofer, Armin Krug, Zsófia Mateicska-Székely			
Beschluss Nummer	Beschluss vom	Beschlussinhalt	Abstimmung:	
1/17.11.2022	17.11.2022	Der Aufsichtsrat nimmt die am 25.10.2022 versandte Tagesordnung an.	Ja: 3 Nein: 0 Enth.: 0	
2/17.11.2022	17.11.2022	Der Aufsichtsrat beschließt die modifizierte Geschäftsordnung.	Ja: 3 Nein: 0 Enth.: 0	

gez. Armin Krug / Vorsitzender

Budapest, den 17.11.2022

		A Budapesti Német Iskola Alapítvány Felügyelő Bizottság határozat	ldi	
Az Felügyelő Bizottság szavazásra jogosult résztvevő tagjai:	Peter Inzenhofer, Armin Krug, Zsófia Mateicska-Székely			
Határozat száma:	Előterjesztés dátuma:	Határozat tartalma:	Szavazás eredménye:	
1/17.11.2022	2022.11.17	A Felügyelő Bizottság elfogadja a 2022.10.25-én kiküldött napirendet.	lgen: 3 Nem: 0 Tartózk.: 0	
2/17.11.2022	2022.11.17	A Felügyelő Bizottság elfogadja az üzleti szabályzatának modosítását.	Igen: 3 Nem: 0 Tartózk.: 0	
Budapest, 2022.11.17.	l	gez. Armin Krug / Vorsitzender	Σ	